
 1

PROTOKOŁ Nr 37/2009 
z posiedzenia Wspólnego Komisji Rady Gminy 

z dnia 04 marca 2010 roku. 
 
 

W posiedzeniu udział wzięli: 
a) pięciu członków Komisji Kultury i Oświaty  - wszyscy obecni  
b) pięciu członków Komisji Infrastruktury i Budżetu – wszyscy obecni 
c) czterech członków Komisji Rewizyjnej – wszyscy obecni 
d) Marian Adamowicz –Przewodniczący Rady Gminy 
e) Eugeniusz Dańczak –Wójt Gminy 
f) Iwona Wójcik Sekretarz Gminy 
g) Wiesław Szyliński – kierownik NZOZ w Dębnicy Kaszubskiej  
 
Porządek posiedzenia: 
 

1. Funkcjonowanie służby zdrowia na terenie gminy Dębnica Kaszubska. 
2. Sprawy bieżące. 

 
Posiedzenie otworzył i mu przewodniczył Krzysztof Olech – Zastępca 

Przewodniczącego Rady Gminy. 
Radni nie wnieśli uwag do porządku obrad. 
Przewodniczący Rady Marian Adamowicz poinformował, że skontaktowała się z nim 
telefonicznie Pani Dyrektor NFZ i przeprosiła, że w dniu dzisiejszym nie może wziąć 
udziału w naszym spotkaniu z uwagi na wyjazd służbowy do Warszawy. Ponadto 
poinformowała, że nikogo nie deleguje z uwagi na szczegółowe podziały 
kompetencyjne wśród pracowników. Uzgodniono, że w przypadku pytań ze strony 
Radnych do NFZ zostaną one przekazane na piśmie i w takiej formie radni otrzymają 
odpowiedź. 
 
Ad 1 
 

Sekretarz Gminy zapoznała Radnych z umowami najmu zawartymi  
z lekarzami świadczącymi usługi na terenie Gminy. Umowy zostały zawarte w 2003 
roku obowiązuje stawka   1 zł. za m2 za lokal użytkowy oraz 0,50 zł za pomieszczenia 
przynależne. Umowy zawarte są na czas wykonywania świadczeń zdrowotnych 
jednak nie dłużej niż na 10 lat 
Przewodniczący Rady M. Adamowicz uważa, że w umowie winien być zapis  
o zawarciu umowy dzierżawy na czas określony lub nieokreślony z możliwością 
wypowiedzenia tej umowy – powinny być podane powody pozwalające na jej 
wypowiedzenie. Uważa także, że należy przeanalizować wysokość stawek 
czynszowych. 
Radny P. Pałubicki zwrócił się z pytaniem, czy w umowie dzierżawy jest zapisane w 
sprawie świadczenia usług z zakresu rehabilitacji oraz czy jest zaznaczone w jaki 
sposób będą wykorzystywane poszczególne pomieszczenia? 
Radny B. Rębas uważa, że należałoby podyskutować o stawce czynszu. Uważa, że 
jest niski. 
Sekretarz prosi by pamiętać, że płacą czynsz oraz podatek. 
Radny B. Rębas zwrócił się z pytaniem o wysokość stawki za dzierżawę mieszkania 
komunalnego? 

 



 2

Sekretarz poinformowała, że obowiązują różne stawki w zależności od strefy. 
Radna A. Łomża zwróciła uwagę na fakt, że rehabilitacja nie należy do 
podstawowych świadczeń zdrowotnych. 
Przewodniczący Rady M. Adamowicz zauważył, że gdyby teraz zostały 
wyasygnowane na ten cel środki, to i tak bez  zgody wynajmijącego nie można 
świadczyć tych usług. Prosi także o informacje, w jaki sposób uregulowana jest  
sprawa ogrzewania.  
Sekretarz poinformował, że w Dębnicy Kaszubskiej usługi grzewcze świadczy ZGK 
Spółka z o.o., natomiast w Budowie i Borzęcinie palą sami i także dostarczają 
ogrzewanie najemcom lokali mieszkalnych. 
Radna J. Karaś zwraca się z pytaniem, czy doktor Szyliński miał obowiązek 
kontynuować usługi rehabilitacyjne? 
Przewodniczący Rady M. Adamowicz stwierdził, że nie. Przed podpisaniem umowy 
oświadczył, że w ośrodku będą utrzymywane dotychczasowe gabinety i zakres usług 
miał być powiększany. Na początku wszystko funkcjonowało a następnie stopniowo 
zakres usług zmniejszał się. 
Radny P. Pałubicki uważa, że w związku z nieobecnością przedstawiciela  NFZ 
dzisiejsze spotkanie poświęcone funkcjonowaniu służby zdrowia powinno zostać 
odwołane.   
Radna A. Łomża zwróciła uwagę na fakt, że w analizowanym okresie zmieniły się 
przepisy. 
Radny P. Pałubicki uważa, że jeżeli rehabilitacja nie funkcjonuje to pomieszczenia, 
które służyły do tego celu winny być wyłączone z umowy. 
Sekretarz zauważyła, że można wypowiedzieć całą umowę i podpisać nową, ale  
w obecnej chwili nie widzi takiej potrzeby. Takie rozwiązanie można zastosować  
w przypadku znalezienia innego podmiotu, który byłby zainteresowany utworzeniem 
gabinetu rehabilitacji. 
Przewodniczący Rady M. Adamowicz zwrócił uwagę na fakt, ze doktor Szyliński jest 
w stanie uruchomić taki gabinet ale oczekuje od gminy rocznej dotacji w wysokości 
30 tys. zł. Na podstawie przedstawianych nam przepisów nie może liczyć na kontrakt 
z NFZ. Gabinet funkcjonowałby na starych zasadach. 
Radna A. Łomża zwróciła uwagę na fakt, że miejscowy gabinet wymaga 
dosprzętowienia. 
Radny P. Pałubicki jest za ponownym zaproszeniem przedstawiciela NFZ. 
Radny K. Olech zauważył, ze osoba, która tu przyjedzie poinformuje nas, że do 
czasu gdy nie spełnimy wszystkich warunków wynikających z ustawy to nie podpiszą 
z nami kontraktu. 
Wójt Gminy poinformował, że na terenie Gminy mieszka około 10 tys. mieszkańców, 
działają trzy Ośrodki Zdrowia. Przeanalizowaliśmy działanie tych placówek.  
W zasadzie nie ma większych uwag. Głownie skargi dotyczą: 

- udzielania pomocy w godzinach od 15 do 18, 
- świadczenia usług (wykonywanie zastrzyków) w soboty, 
- opieki nad noworodkami. 

Doktor Szyliński uważa, że nie ma zastrzeżeń tylko do tych osób, co nic nie robią. 
Osoby pracujące nie są w stanie ustrzec się błędów. Odnośnie przedstawionych 
zarzutów poinformował, że opieka poporodowa obejmuje opiekę nad kobietą 
ciężarną oraz dzieckiem do 6 tygodni ( następnie tę opiekę sprawuje pielęgniarka 
środowiskowa).  Położna powinna odbyć w tym czasie 6 wizyt u noworodka. 
Odnośnie pracy w wolne soboty to poinformował, że przepisy nie przewidują 
obowiązku świadczenia pracy w tym dniu, a on nie może nikogo przymusić do jej 

 



 3

wykonywania. Na świadczenie usług medycznych w godzinach od 15 do 18 oraz  
w soboty ma podpisana umowę z Przychodnią w Słupsku  ul. Kołątaja. Należy przy 
tym pamiętać, że funkcjonowanie ośrodka to nie tylko przyjmowanie pacjentów, to 
także wiele innych zadań. Obecnie w związku z licznymi zmianami, placówki zalewa 
proces biurokracji.  Po godzinie 16 odbywają się także wizyty domowe. Pacjenci nie 
są związani z ośrodkiem zdrowia, sami mogą sobie wybierać lekarza rodzinnego. 
Poradnia „K” działająca przy ośrodku ma pod opieką całą gminę. Obecnie w ośrodku 
jest 2 i ¼  (pediatra) etatu lekarskiego. Wie, że jest wiele skarg na pediatrę ( spóźnia 
się do pracy, wcześniej wychodzi), ale z uwagi na brak lekarzy tej specjalności ta 
sytuacja w najbliższym czasie nie ulegnie poprawie. W 2009 roku ośrodek nie 
świadczył usług rehabilitacyjnych. Spowodowane to było tym, że NFZ nie podpisał  
z nami umowy. By umowa była zawarta należało spełnić szereg wymogów, w celu 
dostosowania gabinetu do obowiązujących przepisów ( zatrudnić mgr fizykoterapii, 
dosprzętowić gabinet – koszt ok. 15 tys.) wykonanie tych zaleceń i tak nie dawało 
gwarancji na podpisanie umowy. W poprzednich latach na działalność tego gabinetu 
otrzymywał dotację z Urzędu Gminy i tylko dlatego nie było strat. Zapoznał radnych  
z ilością usług świadczonych przez tę placówkę ( ilość przyjęć, wizyt domowych, 
wykonanych badań itp.).  Uważa, że w obecnych warunkach pracuje się przyzwoicie, 
chociaż w niektórych przypadkach należy dążyć do poprawy tej bazy ( brak 
wentylacji). Uważa także, że na możliwości jakie mają to pacjenci winni być 
zadowoleni z jakości usług. Jest zdania, że zatrudnia bardzo dobry personel 
pomocniczy. Zatrudnione osoby są fachowcami i bardzo dobrze pracują. Podnoszą 
swoje kwalifikacje.  
Przewodniczący Rady M. Adamowicz zwrócił się z pytaniem jak często osoby 
zapisane do ośrodka w ciągu roku przychodzą na wizytę? 
Doktor Szyliński poinformował, że średnio trzy razy w roku. 
Radny B. Rębas prosi o informacje dotyczące: 

- ilości zarejestrowanych pacjentów 
- wysokości stawki z NFZ na pacjenta i skąd ona wynika, 
- dodatkowych świadczeń? 

Doktor Szyliński poinformował, że do tutejszego ośrodka zapisanych jest 4200 osób.              
Odnośnie stawki to poinformował, że obowiązują III kategorie dopłat tj. na dzieci, 
dorosłych (18-65 lat) najniższa i starsi – najwyższa dopłata. Nie ma żadnych dopłat 
extra. Stawka wynika z dyrektyw w Warszawie. Nie potrafi wskazać co jest brane pod 
uwagę przy jej ustalaniu. Obecna sytuacja nie pozwala przewidzieć co będzie  
w przyszłości. Trudno powiedzieć jak będzie z dopłatami do leków. Jako lekarz jest 
przerażony ilością chorób nowotworowych na terenie gminy. Uważa, że w Słupsku 
na dobrym poziomie jest rozwinięta kardiologia. Na dziesięć zawałów, sześciu 
pacjentów przeżywa.  
Radna A. Łomża zwróciła się z pytaniem czy próbowano analizować przyczynę tak 
dużej liczby zachorowań na choroby onkologiczne. Wiadomo, że część przypadków 
to skutki palenia papierosów. 
Doktor Szyliński poinformował, że na przeprowadzenie takich badań potrzebne są 
duże nakłady finansowe.  
Przewodniczący Rady M. Adamowicz poinformował, że z przekazów w TV orientuje 
się, że NFZ za pacjentów w poszczególnych kategoriach wiekowych płaci: 135 zł, 
150 zł, 170 zł. 
Doktor Szyliński twierdzi, że te dane są nieprawdziwe, chciałby tyle dostawać na 
jednego pacjenta. Twierdzi, że podane kwoty należy podzielić przez 2.  

 



 4

Radny M. Mnich prosi o informacje dotyczące możliwości powrotu do świadczenia 
podstawowych usług z zakresu fizykoterapii przez miejscowy ośrodek.  
Doktor Szyliński poinformował, że może udostępnić sprzęt (za odpłatnością)  
i pomieszczenia, może także pomóc w zatrudnieniu uprawnionej osoby. Rada 
natomiast musi wyasygnować środki na ten cel. Jest to kwota ok. 6 tys. miesięcznie. 
Do prowadzenia działalności w takim zakresie jak przed dwoma latami nie musi być 
zatrudniona osoba z wyższym wykształceniem. Wyższe wykształcenie wymagane 
jest do umowy z NFZ. Doktorowi nie zależy na pieniądzach, ale nie chce do tej 
działalności dopłacać. Ogrzewanie pomieszczeń to koszt ok.700 zł miesięcznie.  
Wójt zauważył, że Inkubator Przedsiębiorczości w Słupsku daje 30 tys. zł na 
założenie własnej działalności. Może na terenie gminy jest osoba, która by z tej oferty 
skorzystała i prowadziła ten gabinet. 
Przewodniczący Rady M. Adamowicz zwrócił się z pytaniem ile osób dziennie 
korzystało z zabiegów? 
Doktor Szyliński poinformował, że średnio około 10 pacjentów. Ubolewa, że gabinet 
nie jest czynny, wie jak ciężko dostać się na rehabilitację w Słupsku. Wyznaczane są 
odległe terminy oraz dochodzi problem z dojazdem. W temacie otwarcia gabinetu jest 
otwarty na dyskusję. Swoją ofertę przedstawił na posiedzeniu Komisji Kultury  
i Oświaty. Od spotkania z członkami tej komisji w tym temacie nic się nie działo.  
Na tej działalności nie chce zarabiać, ale nie może też tracić. 
Przewodniczący Rady M. Adamowicz zastanawia się, czy nie można tej działalności 
prowadzić przy częściowej odpłatności pacjentów? 
Doktor Szyliński stwierdził, że nie ma takiej możliwości. Samorządy odpowiadają za 
stan zdrowia społeczeństwa, ale nie zna w województwie pomorskim ośrodków 
zdrowia, które dysponują własnymi gabinetami fizykoterapii. 
Radna A. Łomża zwróciła się z pytaniem, czy w związku z naborem projektów na 
renowację ośrodków zdrowia widzi potrzebę zakupienia spirometru? 
Doktor Szyliński poinformował, że zakup tego urządzenia jest wskazany. 
Radny P. Pałubicki uważa, że gabinet fizykoterapii winien ponownie być uruchomiony 
przy tutejszym ośrodku zdrowia. Jest taka potrzeba. Zwrócił się z pytaniem, czy  
w Dębnicy nie można otworzyć filii takiego gabinetu ze Słupska? Uważa, że gabinety 
zabiegowe także winny być czynne w soboty w zamian za wolne w ciągu tygodnia. 
Doktor Szyliński poinformował, że gabinet nie może działać jako filia. Odnośnie 
dyżurów pielęgniarek wyjaśnił, że pielęgniarka bez obecności lekarza nie może 
dawać zastrzyków, jeżeli robią w domu to robią to na własną odpowiedzialność. 
Radna A. Łomża zwróciła się z pytaniem, czy rada podjęła słuszną decyzję uchylając 
uchwałę na mocy, której wyrażała wolę przystąpienia do programu szczepień 
dziewcząt przeciwko rakowi szyjki macicy? 
Doktor Szyliński stwierdził, że gmina powinna przystąpić do tego programu. 
Przewodniczący Rady M. Adamowicz uważa, że radni podjęli słuszna decyzję  
o wycofaniu się z tego projektu. Nadal uważa, że byłby to niepotrzebny wydatek, 
który tylko w niewielkim procencie chroni kobiety przed rakiem szyjki macicy. Prosi  
o informację, czy gabinety, w których odbywała się fizykoterapia są obecnie 
niewykorzystywane i czy zwróciłby je? 
Doktor Szyliński poinformował, że te pomieszczenia są puste i może je zwrócić. 
Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem czy na badania laboratoryjne są 
dodatkowe środki, czy jest to przypisane do usług? 
Doktor Szyliński poinformował, że lekarz pierwszego kontaktu płaci za każde badanie 
bez względu na to gdzie są wykonywane bez dodatkowych środków. 

 



 5

Wójt zwrócił się z pytaniem czy nastolatki w wieku 13 – 18 lat odbywają wizyty  
w poradni „K”? 
Doktor Szyliński zauważył, że jest to temat drażliwy, nie ma takiego zwyczaju, jest to 
związane z wychowaniem kulturowym. Także analizował ten problem. Matki nie 
przychodzą z córkami do 18 roku na wizyty do poradni „K”.  
Wójt zwrócił się z pytaniem czy nadużywanie alkoholu ma wpływ na zwiększenie 
ryzyka zachorowalności na choroby onkologiczne i większą ilość zgonów? 
Doktor Szyliński uważa, że generalnie na terenie gminy występuje problem 
nadużywania alkoholu. W niektórych sytuacjach nie wie jak się zachować. Odnośnie 
wpływu alkoholu na zachorowalność i zgony to uważa, że nie jest to jednoznaczne  
i zależy od jakości spożywanego alkoholu.  
Przewodniczący Rady M. Adamowicz zauważył, że w związku z planowanym 
ponownym wejściem w realizację programu mającego na celu poprawę bazy 
lokalowej ośrodków prosi by zakres prac był przemyślany i środki zostały 
wykorzystane sensownie i zgodnie z potrzebami. 
Doktor Szyliński poinformował, że pierwszy etap prac nie był z nim uzgadniany.  
W obecnym etapie zainteresowany jest wykonaniem prac dekarskich oraz 
przeniesieniem pawilonów, gdyż uważa że zlokalizowanie OPS w budynku głównym 
było błędną decyzją. Uważa, że OPS powinien mieć siedzibę w małym pawilonie. 
Przewodniczący Rady M. Adamowicz zauważył, że był zaskoczony decyzjami jakie 
zapadły w tej sprawie. Uważa, że z tym tematem już wtedy należało zgłosić się do 
rady, gdyż jego zdaniem była to błędna decyzja. Obecnie, jeżeli jest taka szansa to 
należy to wykorzystać i przenieść działalność placówki do budynku głównego. 
Sekretarz Gminy stwierdziła, że cały zakres prac z pierwszego etapu był 
konsultowany, posiada w tej sprawie korespondencje z doktorem. W tym okresie 
przebywał na urlopie i kontakt był przez pielęgniarkę.  
Radny P. Pałubicki prosi by na etapie opracowywania projektu ująć konkretne 
wnioski. Także jest za przeniesieniem OPS do pawilonu. Trudno jest także planować 
jeżeli nie wiadomo jakie środki będą do dyspozycji. 
Przewodniczący Rady M. Adamowicz zwrócił się z pytaniem czy gabinet 
stomatologiczny także byłby przeniesiony do budynku głównego? 
Doktor Szyliński poinformował, że nie. 
Radny P. Pałubicki natomiast prosi o informację, czy sąsiedztwo gabinetu 
stomatologicznego nie będzie kolidowało z funkcjonowaniem OPS? 
Doktor Szyliński twierdzi, że nie. 
Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy K. Olech zamknął dyskusję. 
 
Ad 2 
 Radny B. Rębas poinformował, że odbyło się pierwsze spotkanie w sprawie 
reorganizacji dowozu na terenie gminy. Osoby biorące udział w spotkaniach stoją na 
stanowisku, że organizacją dowozu na terenie gminy winien zajmować się ZGK 
Spółka z o.o lub wyodrębniona komórka Urzędu Gminy. Jeżeli powstanie komórka w 
Urzędzie to do jej zakresu obowiązków należy także włączyć zaopatrzenie 
wszystkich szkół w materiały opałowe oraz inne materiały biurowe. Ustalono, że 
odbędzie się kolejne spotkanie, na którym Prezes Spółki przedstawi zestawienie 
kosztów związanych z organizacją transportu na terenie gminy. 
Przewodniczący Rady M. Adamowicz zauważył, że przekazując transport do Spółki 
szkoły będą musiały organizować przetargi na świadczenie usług, a ZGK będzie 
musiało być zainteresowane wykonaniem usługi i przystąpieniem do przetargu. 
Należy pamiętać, że może przegrać. 

 



 6

Radny P. Pałubicki zwraca uwagę na fakt, że skupienie transportu w jednej komórce 
ułatwi koordynację i zapewni lepsze wykorzystanie środków transportowych 
będących w naszej dyspozycji. Uważa, że transportem winna się zajmować 
wyodrębniona komórka przy urzędzie gminy, która będzie miała siedzibę w Zespole 
Szkół lub przekazać do ZGK Spółka z o.o. 
Radna J. Karaś uważa, że jeżeli zmiana przyczyni się do zmniejszenia kosztów 
transportu to widzi sens jej dokonania, ale jeżeli nie będzie wymiernych 
oszczędności, to nie widzi sensu zmian. Jej zdaniem należy poprawić nadzór nad 
pracownikami.  
Przewodniczący Rady uważa, że transportem nie powinna zajmować się komórka 
urzędu, powinien on być przekazany do ZGK Spółka z o.o. 
Wójt także jest zdania, że należy takie sprawy analizować i wybierać najbardziej 
korzystne rozwiązania. 
Sekretarz Gminy zwróciła także uwagę na fakt, że nasze środki transportowe 
świadczą usługi, a zgodnie z przepisami nie mogą ich wykonywać. 
Przewodniczący Rady M. Adamowicz prosi o sprawdzenie, czy autobus z Zespołu 
Szkolno - Przedszkolnego można przekazać do ZGK. 
Wójt Gminy poinformował radnych, że rozpoczęto przygotowywanie do opracowania 
projektu na złożenie w ramach tzw. „Schetynówek”. Zgodnie z wcześniejszymi 
ustaleniami w ramach tego programu mają być budowane drogi na osiedlu „Północ”, 
ma także zawierać przebudowę mostka na ulicy Kościelnej. Z planowanym zakresem 
prac zapoznała radnych Danuta Matyszewska – inspektor Urzędu Gminy. 
Poinformowała, że koncepcja zakłada budowę 1600 m ciągów pieszo jezdnych  
o szerokości 5 m., w technologii asfaltowej i polbrukowej. Wartość tej inwestycji to 
koszt ok. 2,5mln. zł. Obecnie jest dylemat, czy planowany projekt opracować dla 
całego osiedla (dotyczy to dróg, które nie będą wchodziły w program „Schetynówki) – 
część do projektu, a część do wykonania w zakresie własnym, czy tylko dla tych 
dróg, które chcemy wykonać w tym programie. Decydując się na wykonanie 
kompleksowej dokumentacji nasz projekt - wniosek będzie bardziej atrakcyjny. Przy 
opracowaniu kompleksowym rada wspólnie z organem wykonawczym będzie 
podejmować decyzje o przystąpieniu do  prac na kolejnych etapach inwestycji. 
Przewodniczący Rady M. Adamowicz zwrócił się z pytaniem, czy opracowywany 
projekt będzie zawierał także lokalizację i budowę punktów świetlnych? 
D. Matyszewska poinformowała, że tak. 
Radni uważają, że jeżeli koszt projektu dla całego osiedla będzie wyższy o 10 – 
15% od kosztu tylko pod program „Schetynówki” to należy taki projekt 
opracować kompleksowo dla całego osiedla.          
Przewodniczący Rady M. Adamowicz poinformował, że do biura rady wpłynęło (do 
wiadomości) pismo Pana Grzegorza Grabowskiego z dnia 03.03.2010 roku w 
sprawie przekazania zestawienia użytkowników mienia komunalnego Gminy Dębnica 
Kaszubska (załącznik Nr 1 do protokołu). 
Przewodniczący Rady M. Adamowicz prosi Wójta o informacje o sposobie 
załatwienia pisma. 
Przewodniczący Rady Marian Adamowicz poinformował, że otrzymał kserokopie 
pisma Pana Józefa Molgi zam. Dębnica Kaszubska ul. Zielona 14, który w imieniu 
mieszkańców tej ulicy zwraca się o wykonanie utwardzenia nawierzchni drogi 
(załącznik Nr 2 do protokołu). 
Przewodniczący rady M. Adamowicz przypomniał, że przy omawianiu założeń do 
budżetu na 2010 rok była mowa o tej ulicy. Obecnie na 2010 rok nie widzi możliwości 
realizacji tego zadania. Uważa, że problem tamtego osiedla należy rozwiązać 

 



 7

kompleksowo, a nie tylko w odniesieniu do tej ulicy. W tej kadencji w zakresie 
drogownictwa zrobiono wiele, jednak wszystkich potrzeb nie uda się zrealizować. 
Uważa, że przy ustalaniu budżetu na 2011 rok należy zaplanować środki na 
opracowanie dokumentacji oraz realizację tego zadania.  
Radny P. Pałubicki popiera stanowisko Przewodniczącego. Uważa, że w pierwszej 
kolejności należy realizować zadania przyjęte w budżecie. Jeżeli okaże się, że są 
jeszcze wolne środki to można rozpocząć proces przygotowawczy do 
kompleksowego rozwiązania problemów infrastruktury drogowej tamtego osiedla. 
Przewodniczący Rady M. Adamowicz poinformował, że do biura rady wpłynęło pismo 
z Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Gdańsku Delegatura  
w Słupsku przekazujące na płycie CD „Raport o stanie środowiska w województwie 
pomorskim w roku 2008” (załącznik Nr 3 do protokołu). Prosi by zainteresowani radni 
zapoznali się z treścią raportu. 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokołowała:                                                                                       Zastępca Przewodniczącego 
Teresa Kozdroń-Kołacka                                                                                   Rady Gminy 
                                                                                                   /-/Krzysztof Olech 
     
    
   
  .  

 


